

Ministero dell'Istruzione e del Merito

Istituto Comprensivo Statale di Via Acerbi

Via Acerbi 21 – 27100 Pavia Tel: 0382-467325 Fax: 0382-568378 c.f. 96069460184 e-mail: pvic82500d@istruzione.it e <a href="pvic82500d@pvic825

Al Doc. **CAPORASO CAMILLA Agli atti**

All'albo on line

Oggetto: Provvedimento di individuazione di destinatario di proposta di assunzione da MAD

La Dirigente Scolastica

visto l'art. 25 del C.C.N.L. del comparto scuola stipulato il 29 novembre 2007; **vista** la nota MIUR n.37856 del 28/08/2018;

vista l'assenza di 1 docente presso l'Istituto Comprensivo di Via Acerbi;

considerato che occorre provvedere con urgenza alla sostituzione presso l'Istituto Comprensivo di Via Acerbi n.1 posto per 25 ore nel periodo dal 20/05/2024 AL 20/05/2024;

vista la determina per individuazione docenti da fuori graduatoria, Prot.15440 del 18/09/2023;

considerata la necessità di procedere alle convocazioni da M.A.D. al fine di poter coprire n. 1 posto di personale docente di scuola INFANZIA dal 20/05/2024 AL 20/05/2024;

viste le messe a disposizione indirizzate alla nostra Istituzione;

esaminato il Curriculum Vitae al fine di procedere alla valutazione della domanda di messa a disposizione di supplenze per la scuola primaria pervenute all'Istituto;

valutata la regolare domanda del docente, pervenuta per l'anno scolastico di riferimento, con il relativo punteggio (D.M. 353 del 22/05/2014);

INDIVIDUA

La docente **CAPORASO CAMILLA** quale destinatario di contratto a tempo determinato su scuola INFANZIA dal 20/05/2024 AL 20/05/2024, che si accompagna al presente provvedimento. La presente individuazione viene pubblicata all'albo online sul sito della scuola.

Avverso al provvedimento è ammesso ricorso a norma di legge.

Pavia, 20/05/2024

La Dirigente Scolastica Prof.ssa Elena Bassi